F. ANTE L. & O.

Flecius, us, verbale, pro, idus. Hisp. Herida, Virg. 9. Aeneid, Annae Servio sobre este lugar lo toma, pro afflictus per Aphareum.
 Flecius, us, pro eo quod afflictus, s, fui, confitius, us.
 Flecius, as, avi, atum, ipso. Soplar, refiar. Cas. t. Bel. Gal.
 Flocus, i. El juncos, como de paños, o cosa semejante.
 Flocoidis sinus, circunferentia a floccis, qui in panno eminent.
 Flocificatio, s, ceci. Estimar en un pelo, o en poco.
 Flocificatio, vixit Latina Gracorum more innixa, s, sacre flocci. Legi Victorii caligations.
 Floccipendo, is, di. Aquel mismo estimar en poco.
 Flocculus, i, dimin. est ab eo, quod floccus. El floco.
 Flocculus, i, robore pilum, atque herbis naturatur.
 Floces, dicebant facies, ex vinaces iuvares exprefx. Hes. 6. Flagonis. Cristal de color de fuego. Isid. (zes de noivo, 6. Floncos, herba quedam. Isid.
 9. Floriam Iononem mulieres colebant, quod eam sanguinis florem in conceptu retinere putabant. Fest.
 Flor, oris. Aquella obra de tener la cosa liquida.
 Flor, pro fluxura dicitur, sicut vigor, pro vagitu.
 Flutta dicuntur, cum in mari fluxus non moventur. G. Malaciam vocant Bonanza, y calima.
 Flutor, aris. Antiqui dicebant, pro eo quod est fluo, is, uxi.
 *Fluts, arum. Anguille, sive murena dicebantur infret. Si. Fluvius, i. El Rio, qui G. dicitur Poranos. (cul.)
 Fluvialis, ejdem est, quod fluxitalis.
 Fluvialis, capen. cor. Cofa de Rio. Col.lib.8.c.15.
 Fluviaricus, a, um, pen. cor. Esto misiva, por cosa de Rio.
 *Flux, adverb. Abundantemente. Var.
 Fluxura, onis. Corriente de lo liquido.
 Fluxura, x, pro eo quod fluxura, oris, fluxus, us.
 Fluxura, x, pro libido, & mollicie Venerea dicitur, Cypraria.
 Fluxus, us. El corriente de la cosa liquida. G. Ecrysis.
 Fluxus, a, um, pro eo quod est fluens, o cosa fluxa, t. Lo liquido, que corre.
 Floriger, a, um, pen. cor. Cofa que cose flores. Ovid. 15. Met.
 §. Floro, as. Adornar con flores. Sidon.
 Floris, i. Una acetosa, que G. dicitur Anthos.
 Florulent, a, um, pro eo quod est, floribus plenus.
 Floris, oris. La flor generalmente. G. Anthos. Item, per translationem apud Cicer, pro ornamento, & decoro.
 Florus, oris. La Virginidad. Catul. in Epithalamio.
 Florus, pleni veris indicum est, auctore Plin.
 Flös Ipnex, que inter venenata numeratur, G. Axos.
 Flös malii punici hortensis, Cytinus dicitur. Dioic. & Galen.
 Flös malii punici sylvestris, Balaustion cognominatur.
 Flös xris, i. El cardenillo. G. Chalcantos.
 Flös Iovis, herba qua G. dicitur Diosanthos.
 Flös maris, que ab Aristotele appellatur Halofachin e, es.
 Flös xritis, a, um, apud Acrimes.
 Flös vini candidus, five rubens. La flor del vino.
 Flöculos, i, dimin. ab eo quod est Flös, oris. La florifica.
 Florio, us, i, vii. Antiqui dicebant, pro eo quod est, floreto, es.
 Floritio, onis. Aquella obra de florecer.
 Fluctuans, tis. El que andas o te levanta las ondas. Lucan.
 §. Fluctifragus, a, um. Cosa que quebra las ondas. Lucet.
 Fluctigena, x, pro eo quod est, in fluctibus generatus.
 Fluctigerus, a, um, pen. cor. Cosa que es llevada por las ondas de la Mar.
 Fluctuagus, a, um, pen. cor. Cosa que anda en las ondas.
 Flucto, as. Lucretius dicit, pro eo quod est, fluctuo, as.
 Fluctuo, as, avi. Ondear, o hacer ondas la Mar.
 Fluctuans, tis. El que andas ondeando en la Mar.
 Fluctuatio, onis. Aquella obra de hacer ondas la Mar.
 Fluctuatio, pro eo, quod est, G. rheuma, vel rheumatismus.
 Fluctuatus, a, um, pl. aliwise, pro eo quod est, fluctibus agitatus.
 Fluctuantim, dicit Fe. Et pro eo quod agitator, & solute.
 Fluctus, us. La onda de la Mar, o del agua.
 * Fluctuatus, diminutum a fluctu. Calep.
 * Fodare, pro fodere, dixerunt veteres, teste. Feito.
 Fodico, as, pen. cor. Fumzaro, peticigar, o escarvar.
 Fodio, is, di, sum. Cavar, o boradar.
 Fodio, is, avi, per quartum possuit. Plaut. in Militre.
 Fodina, a, um, pen. prod. El lugar donde algo se cava, y se saca.
 Fecundans, a, um. Cosa a llena de las ondas del Rio, o de la Mar.
 Fecundant, i. El Rio, o el chorro del agua.
 Fecunditas, aris. Aquella fertilidad, o copia, o abundancia.